
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации Улуг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ 

от «_J._3_» мая 2023 года № fG 3 

Об отмене постановления администрации У луг-Хемского 

кожууна от 11.11.2014 года № 1883 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной 

услуги У правления сельского хозяйства администрации 

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун» Республики Тыва по 

приёму документов по мероприятиям по улучшению жилищных 

условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе 

молодых семей и молодых специалистов по муниципальной целевой 

программе «Развитие сельского хозяйств и регулирование рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия У луг

Хемского кожууна на 2014-2015 годы» подпрограмме «Устойчивое 
развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 

года» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, и с истечением срока действия муниципальной целевой программы 

«Развитие сельского хозяйств и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия Улуг-Хемского кожууна на 2014-2015 
годы», администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 

1 1.11.2014 года № 18 83 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги У правления сельского хозяйства администрации муниципального 

района «Улуг-Хемский кожуун» Республики Тыва по приёму документов по 

мероприятиям по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в 

сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов по 

муниципальной целевой программе «Развитие сельского хозяйств и 

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия Улуг-Хемского кожууна на 2014-2015 годы» подпрограмме 



«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 
2020 года». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Улуг-Хемского 

кожууна от 11.11.2014 года № 1883 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги У правления сельского хозяйства администрации муниципального 

района «Улуг-Хемский кожуун» Республики Тыва по приёму документов по 

мероприятиям по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в 

сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов по 

муниципальной целевой программе «Развитие сельского хозяйств и 

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия Улуг-Хемского кожууна на 2014-2015 годы» подпрограмме 
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 
2020 года». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
У луг-Хемского кожууна. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя - начальника У правления сельского хозяйства Б.К 

Ховалыг. 

Председатель 

администрации кожууна Б.М.Балбак 


